
HIDENTITY - produktová řada obalů zaměřená 
na bezpečnost a ochranu osobních dat

NOVINKY

OFFICE LINE spol. s r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9 
tel.: 272 700 907-8, fax: 272 701 195, email: office@officeline.cz

spolehlivá KVALITA

francouzský DESIGN

zajímavá CENA

OCHRANNÝ OBAL PRO ZABEZPEČENÍ CITLIVÝCH ÚDAJŮ:
- platební karty        - vstupní bezpečnostní karty

X5401E  Ochranný oboustr. obal na dvě karty
Rozměr: 80 x 54 mm / vnější: 85 x 60 mm

X5402    Ochranné pouzdro na dvě karty
Rozměr: 90 x 54 mm / vnější: 95 x 125 mm

NENECHEJTE SI UKRÁST SVOJI IDENTITU!

- CHRAŇTE SVÉ ÚDAJE PŘED NEOPRÁVNĚNÝM PŘENOSEM DAT
- ZABEZPEČTE DOKLADY SNADNO A EFEKTIVNĚ
- TÜV CERTIFIKOVANÁ JISTOTA OCHRANY 

X5403    Ochranné závěsné pouzdro 
   na vstupní kartu
Rozměr: 90 x 60 mm/ vnější: 95 x 75 mm

Ochranné obaly HIDENTITY
PVC obaly obsahují speciální certifikovaný materiál CRYPTALLOY, který vytvoří ochran-
nou bariéru kolem RFID čipu, a zábrání tím načtení dat. 
Díky obalům budou Vaše karty a Vaše osobní údaje v bezpečí! 
Stanou se v podstatě neviditelnými pro všechna čtecí zařízení.

Kromě běžné ochrany před poškozením poškrábáním, vlhkem a nečistotami, budete 
mít jistotu, že uložená data si nikdo neoprávněný nepřenese a nezneužije.



OFFICE LINE spol. s r. o., Poděbradská 61/261, Praha 9 
tel.: 272 700 907-8, fax: 272 701 195, email: office@officeline.cz

Ochranné obaly na karty materiál: PVC, černá barva                 Certifikováno dle TÜV

obj. číslo EAN-kód Název min Doporuč. MOC 
ks / Kč bez DPH

Doporuč. MOC 
ks / Kč vč. DPH

X5401E 3130630054016 Pouzdro na kreditní karty HIDENTITY DUO,
8,5 x 6 cm 1/5 147,93 179,00

X5402E 3130630054023 Pouzdro na kreditní karty HIDENTITY DOUBLE,
9,5 x 6 cm 1/5 189,26 229,00

X5403E 3130630054030 Pouzdro na vstupní přístupové karty 
HIDENTITY ADMISSION, 9,5 x 7,5 cm 1/5 147,93 179,00

JIŽ SKLADEM 

Ochraně bezkontaktní karty by měla být věnována pozornost obdobně jako chráníte svůj počítač antivirovým 
programem. Máte-li svoji kartu nechráněnou, umožňujete okolí s ní komunikovat. Z tohoto důvodu je velmi 
vhodné efektivně zamezit přístupu externím subjektům k informacím uloženým na kartě pomocí ochranné-
ho obalu.

U karet funguje komunikace na základě RFID, kdy vysílač periodicky vysílá do okolí elektromagnetické pulsy. 
Pokud se v blízkosti objeví pasivní RFID čip, využije přijímanou energii k nabití svého napájecího kondenzá-
toru a odešle odpověď zpět k vysílači. Tento způsob komunikace technicky umožňuje bez Vašeho vědomí 
zjišťovat osobní informace z Vaší karty.
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
„Rádi bychom na riziko spojené s užíváním bezkontaktních platebních karet upozornili širokou veřejnost. K přečtení 
karet jsme použili NFC čtečku, jež je běžně dostupná za několik set korun, a software, který lze zdarma stáhnout z inter-
netu.
Samotné čtení karty, uložené třeba v peněžence v kapse, lze provést zcela nepozorovaně ve zlomku sekundy. Do karty 
není třeba se vlamovat, protože údaje nejsou nijak šifrovány, ani jinak zabezpečeny,“ uvedl ředitel IuRe Jan Vobořil 
- občanské sdružení Iuridicum Remedium. Z karty lze získat i informace, které je možné zneužít například u interneto-
vých plateb. 
Jak jednoduše lze získat přístup k takovým údajům, dokazuje video, které sdružení natočilo viz QR kód níže.

Zdroj: Hospodářské noviny - http://byznys.ihned.cz/c1-60900640-bezkontaktni-platebni-karty-lze-snadno-zneuzit-tvrdi-sdruze-
ni-dokazuje-to-na-videu

HIDENTITY - produktová řada obalů zaměřená 
na bezpečnost a ochranu osobních dat

NOVINKY


